
塑胶球场生产厂家 华夏体育儿童游乐设施 杭州塑胶球场

产品名称 塑胶球场生产厂家 华夏体育儿童游乐设施
杭州塑胶球场

公司名称 苏州华夏体育器材有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 苏州市珠江南路368号

联系电话 15950003398 15950003398

产品详情

华夏体育集团总部位于苏州，从事球场工程(篮球场、足球场、网球场、PVC羽毛球场)，彩色塑胶场地
和户外健身器材、儿童游乐设施的生产设计施工和安装。

橡胶地垫购买建议：

  1.面积小的场地用安全橡胶地垫(小于400平方)，面积大、要求高的场地用塑胶跑道

  2.不要只看价格，厂家是评良心做事的，只有错买的，没有错卖的

  3.尽量选择，资质全的单位购买

  4.价格不是第壹位，安全为重要

华夏体育集团总部位于苏州，从事球场工程(篮球场、足球场、网球场、PVC羽毛球场)，彩色塑胶场地
和户外健身器材、儿童游乐设施的生产设计施工和安装。

面层为多种颜色胶料，高密度且非常稳固耐用；底层为黑色软胶料，令地垫吸收各种撞力，塑胶球场生
产厂家，从而保护使用者安全。

使用范围

儿童游乐园、幼儿园、中小学体育器械区、公园通道、人行天桥、射击场、健身房、老人院、全民健身



路径区、体操场等。

地垫规格

可以做到500×500×x任意厚度的定尺产品，亦可现场铺设成整体无接缝EPDM弹性地垫，地垫产品规格(
mm)(长×宽×高)

500×500×15

500×500×20

500×500×25

500×500×30

500×500×40

500×500×45

500×500×50

华夏体育集团总部位于苏州，从事球场工程(篮球场、足球场、网球场、PVC羽毛球场)，彩色塑胶场地
和户外健身器材、儿童游乐设施的生产设计施工和安装。

橡胶地垫特点

平坦性：施工时使用自流平材料，塑胶球场材料，表面平坦，能符合特别平坦的比赛场地求。

粘接性：特殊施工处理，杭州塑胶球场，粘接力强，可压制水份上升，无起泡、剥离等现象。

安全性：可防止跌倒所发生的运动伤害。  

经济：维护方便、节省管理费用。  

色彩：高弹性epdm和pu颗粒，塑胶球场材料厂家，表面颜色柔和，颗粒状表层，防止刺眼光线的反射美
观耐久，并可采用多色彩搭配。

塑胶球场生产厂家-华夏体育儿童游乐设施-杭州塑胶球场由苏州华夏体育器材有限公司提供。行路致远
，砥砺前行。苏州华夏体育器材有限公司致力成为与您共赢、共生、共同前行的战略伙伴，更矢志成为
其它具有竞争力的企业，与您一起飞跃，共同成功!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

